
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/019224/20 

Usnesení 
24. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 04.03.2020 

čís. 1658/RMObM1822/24/20–1658/RMObM1822/24/20 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

2. místostarostka 

 
 

http://espis.mmo.cz/pmoo/spsdav/moap/ORG_RMOB_funm3750278/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 3 

  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1658/RMObM1822/24/20 06/OSV/01 Prevence před nakažením koronavirem 

na pracovištích odlehčovací služby odboru 

sociálních věcí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 3 

Prevence před nakažením koronavirem na pracovištích odlehčovací služby 
odboru sociálních věcí 
  
Usnesení číslo: 1658/RMObM1822/24/20 
 

06/OSV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
1. o zákazu návštěv klientů na odlehčovací službě v objektu na ul. Gajdošova, 

Moravská Ostrava, Ostrava, ode dne 4. března 2020 až do odvolání 

2.  přijímat klienty na odlehčovací službu za podmínky předložení lékařského potvrzení 

o vyhovujícím aktuálním zdravotním stavu - bezinfekčnosti 

  Zodpovídá: Mgr. Alena Antoszyková, vedoucí odboru T: 04.03.2020 
  
  

 


